Tun / Typ
Typ / Type

— =
5090 ABTOMaTM4ecKMe cuenHble ycTpoilicTBa / Automatyczne sprzegi przyczepowe /
Automaticka zavésna zarizeni / Automatic drawbar couplings

U) ~ ’ ya
o Mna cuenHoi netnv M Dla koncowek dyszla DIN 74055 - 1S0 1102 . D 50 50-MM cLenHas neTna
£ Pro tazna oka M For drawbar eyes ’ ' BblAEPXMBatolLan GoNbLINE Harpy3KiA
a Koncoéwka dyszla do transportow ™~
] specjalnych 50 mm
Q Oka 50 mm pro velka zatizeni
(@]
Heavy duty drawbar eyes 50 mm
©
o)
= ,
©
-
m) ©
+l
[{=]
| g
o
— 3
£
)
N
— -
p ] — o
© +
N 3
No] ¥
- 383+ 15
O
>
©
N 17
| 390
© ‘ ==)]
-+ n L
= | AIA=
o d Ol 1=l
3 Y ‘ ~ o 2 —
o & - - ¥ F
° &7 \ >
(&) t > < il
> 250 s
N
N 330
S
o
RINGFEDER
Amnnutyaa cuenHbix netenb D 50
Wychylenia koncéwek dyszla D 50
Vychyleni tazného oka D 50 360
Articulation of drawbar eyes D 50
ropusoHTasnbHan / poziome / horizontalné / horizontal =+ 110°
BepTukanbHan / pionowe / vertikainé / vertical =+ 20°
akcuanbHas / osiowe / axialné / axial + 360°

Texuunyeckue napameTpbl Ml Dane techniczne B Technické udaje B Technical data

Knacc corn. EC-pa3speluerve ana BennuuHa Bontbl kKpennexua MowmeHT 3aTaxku anAa 601TOB KpenaeHua Bec N 3akasa
[iaHHOTO TUMa NpoAyKLMM D
Klasa Homologacja typu EEC Wartoé¢ D Sruby mocujace Moment dokrecania $rub mocujacych Waga Nr zaméwienia
Trida dle Homologace dle EU hodnota D Upevriovaci Srouby Utahovaci moment upeviiovacich $roubt Hmotnost Objednaci Cislo
Class EEC type approval D-Value Fastening screws | Tightening torque of the fastening screws | Weight Order number
94/20 EG kN Nm kg
C50-X e11 00-6819 310 M16 x 1,5 (10.9%) 270 86 14991 712

*) Kayectso M Klasa wytrzymalo$ci M Jakost l Quality

cuenHble yctpoucTtea M Sprzegi

“ RINGFEDER
38



Zestaw naprawczy
Souprava pro opravy
Repair kit ...

PemkomnnekT ® g

3anacHble yactv M Czesci zamienne Ml Nahradni dily Bl Spare parts

Tun / Typ / Typ / Type 5090 A

Pos. No. Hanmernosanune Ml Oznaczenie M Oznaceni M Designation
2 14 995 463 BepxHaa HanpasnAatowan BTynka M Goérna tuleja prowadzaca M Horni vodici pouzdro Ml Top guide bush
3 14 991 247 CuenHana mycpra B Korpus sprzegu B Telo tazného zarizeni Ml Coupling body
4 14 994 478 Mpegnoxpanutens M Urzadzenie zabezpieczajgce M Pojistka M Safety device
6 14 991 239 HwxHaa Hanpasnatowaa BTynka M Dolna tuleja prowadzaca M Dolni vodici pouzdro l Bottom guide bush
7 14 991 255 BawmtHana nnuta 13 vyryHa M Plyta slizgowa M Kluzna deska B Wear plate (cast iron)
11 14 991 758 CoeanHuTenbHbI MexaHn3m A, B komni. 6e3 aatunka M Mechanizm sprzegajacy A, komplet bez czujnika
Bl Spojovaci mechanismus A, kompletni bez ¢idla Bl Coupling mechanism A cpl. without sensor
14 14 994 529 BosspatHan npyxuta B Sprezyna powrotna M Vratna pruzina Bl Return spring
15 14 991 391 Komburauma pyHHoro/CTonopH_oro poiqara ven. A M Diwignig reczna/blokujaca_ w wer§ji taczonej A
B Ruéni/blokovaci paka kombinované prov. A B Hand-/locking lever combination design A
15a 14991 312 PyyHoit peiyar, ucnonHeHne A B DZzwignia reczna, wersja A Bl Ruéni paka, provedeni A Bl Hand lever, design A
18 7998 341 Cepbra npyxwHbl Bl Mocowanie sprezyny Bl Pruzinova paka M Spring arm
23 14 991 279 LikBopeHb TAroso-cuenHoro yctporctea M Sworzern M Spojovaci cep M Coupling bolt
25 14 991 273 amblkatowana npyxuHa B Sprezyna zamykajaca Ml Zavérna pruzina B Locking spring
26 14 991 367 SawmTHblii konnavox M Pokrywa ochronna M Ochrannd krytka B Protecting cap
32 14 991 359 50{1T C WecTuUrpaHHom ronoskoit M10 x 115, 10.9 M Sruba z tbem szesciokatnym M10 x 115, 10.9
M Sroub se Sestihrannou hlavou M10 x 115, 10.9 B Hexagon screw M10 x 115, 10.9
35 14 991 287 MnactukoBble konnaykn ana mexaHnsma M Kapturki plastikowe do mechanizmu B Plastové kryty mechanismu
M Plastic covers for mechanism
36 13 997 942 PeanHoBblit ynpyrui anemenT M Podkiadka gumowa B Gumova pruzina ll Rubber spring
39 14 994 876 OnopHan BTynka M Tuleja fozyskujaca M Pouzdro ulozeni M Bearing bush
40 7995 555 OnopHasn waiiba M Podktadka napinajgca M Tazna podlozka B Tension washer
42 6997 732 Mpope3sHas raiika M45 x 3 M Nakretka koronowa M45 x 3 Bl Korunkova matka M45 x 3 Bl Castellated nut M45 x 3
43 12 991 533 WnnuHT 8 x 80 M Zawleczka zabezpieczajaca 8 x 80 M Zavlacka 8 x 80 M Cotter pin 8 x 80
48 9122 900 3arnywku ana OTBEPCTMA MOA AATHMK (ynakoska 10 wr.) M Zatyczki d.o otworéw na czujniki (10 w opak.)
W Zatka na vyvrt pro ¢idlo (baleni s 10 ks) B Plug for sensor hole (10 pieces)
52 14 991 383 Ban co ctonopHbim peivarom B Wat z dZzwignig blokujaca Bl Hridel s blokovaci pakou B Axle with locking lever
14 991 237 Pemkomnnekt B Zestaw naprawczy Bl Souprava pro opravy B Repair kit (Pos. 2 + 6 + 7 + 23 + 43)
“ RINGFEDER

39



